Iusticiam accipe: qua semper es speciosus et
 pulcher. Et intende prospere: pcedere
 et regna. Nonne videmus: Lente iam fa-
 ctum est. Attendite orbem terrarum: intende
 prospere: pcedit et regnat: subdite sunt om-
 nes gentes: Quid erat illud videre in spiritu:
 Quod nunc experiri est in veritate. Quam di-
 cebantur hec nondum ita regnabat christus: non-
 dum intederat: nondum pcesserat. Predice-
 batur: exhibita sunt iam ea tenemus: In mul-
 tis redditorum habemus deum: in paucis de-
 bitorem: Intende prospere pcedere et regna.

Propter veritatem et mansue-
 tudinem et iusticiam: Reddita est veri-
 tas: quando veritas de terra orta est: et iusti-
 cia de celo prospexit. Presentatur est christus
 expectationi generis humani: ut in semine
 Abrahama benedicerent omnes gentes: predi-
 catum est euangelium: veritas est. Quid man-
 suetudo: Passi sunt martyres: et inde mul-
 tum pcessit: et promouit per omnes gentes reg-
 num dei: quia patiebantur martyres: nec defi-
 ciebat: nec resistebat dicentes omnia: nihil
 occultantes: parati ad omnia: nihil recusantes.
 Magna mansuetudo: corpus christi be-
 fecit: in capite suo didicit. Ille prior sicut
 ovis ad victimam ductus est: et sicut agnus co-
 ram tondente se non aperuit os suum: usque
 adeo mansuetus: ut pendens in cruce diceret:
 Pater ignosce illis quia nesciunt quid faciunt.
 Quid propter iusticiam: Veniet etiam ut iudi-
 cet: et retribuatur unicuique secundum opera sua. Vi-
 xit veritate: pertulit iniquitatem: allaturus
 est equitatem. Et deducet me mirabili-
 ter dextera tua. Flos dextera ipsius: ipsum
 deduxit dextera sua. Ille. n. d. nos homines.
 Verbera sua deducit: id est potentia sua. Et
 enim potentiam quam patet habet: habet et ipse. et diuinitatem
 patris habet et ipse: immortalitatem patris habet
 et ipse: eternitatem patris habet: virtutem pa-
 tris habet. Deducet enim eum mirabiliter dex-
 tera eius: faciens diuina: patiens humana: malicias
 hominum sternens bonitate sua. Ad-
 huc deducit: et ibi nondum est: et dextera eius
 deducit eum. Hoc enim eum ducit quod ipse dona-
 uit sanctis suis. Deducet te mirabiliter dex-
 tera tua. Sagitte tue acute potentissime:
 Verba cor transfigentia: amorem
 excitantia. Quis dicitur in canticis canticorum:
 Quam vulnerata caritate ego sum. Sic enim
 vulnerata se esse caritate: id est amare se dicit:
 estuare se dicit: suspirare sponso vnde accepit
 sagittam verbi. Sagitte tue acute potentissi-
 me: et transfigentes et efficientes. Acute po-

manū: arcū intēdit: s̄ est minas: clamaret
 tñ ferituruz se: si vellet ferire. **B**iffert q̄ ma
 nū a peccatis tuis: tu noli differre. **C**ōuer
 te te ad puniēda peccata tua: qz impunita
 esse peccata nō p̄nt. **P**uniendū q̄ erit: aut
 a te: aut ab ipso. **T**u ignosce: vt ille igno
 scat. **A**tende exēplū in alio psalmo p̄nie.
Querte faciē tuā a peccatis meis. **N**unqd
 dixit a me. **A**lio. n. loco apte dic̄: **N**e auer
 tas faciē tuā a me. **E**rgo auerte faciē tuā a
 peccatis meis. **N**olo videas pctā mea: qz
 videre dei animaduertē ē. **I**ō r iudex qd
 punit aiaduertere dic̄: id est animū illuc
 vertere: intēdē vnqz ad puniēdū: qz iudex
 est. **S**ic est r iudex deus. **Q**uerte faciē tuā
 a peccat̄ meis. **T**u ab ipis faciē noli auer
 tere: si vis vt deus ab ipis auertat faciem
 suā. **V**ide quō hoc offert deo in ipso psal
 mo: **F**acim̄ meū ego inquit agnosco: r p̄c
 catū meū ante me est semp. **H**oc nō vult
 esse ante deū: qd vult esse añ se. **V**irga di
 rectionis virga regni tui. **N**emo sibi multū
 de misericōdia dei blandiat: virga directionis ē.
Nūquid dicim̄ nō esse misericordē deuz?
Quid misericordi⁹ eo q̄ p̄c̄it tñ pctōib⁹:
 et qui in oibus p̄uersis ad se nō curat p̄te
 rita: **S**ic eū dilige misericordē: vt velis eē
 veracē. **N**ō em̄ misericōdia pōt illi auferre iu
 sticiā: neqz iusticia misericōdiam. **I**nterim q̄
 diu ille differt: tu noli differre: qm̄ virga di
 rectionis virga regni ipsius. **B**ileristi iustici
 am: r odisti iniquitatē. **P**ropterea v̄nxit
 te de⁹ deus tu⁹. **P**ropterea v̄nxit te: vt
 diligeres iusticiā: r odires iniquitatē. **E**t vi
 de quō ait: propterea v̄nxit te de⁹ de⁹ tu⁹.
Q tu deus: v̄nxit te de⁹ tuus. **D**eus v̄ngit
 a deo. **E**ten̄ i latino putat̄ idē casus nois
 repetit̄. **I**n greco aut̄ euidētissima distinc
 tio est: qz vnū nomē est qd cōpellat: r alte
 rū ab eo q̄ cōpellat. **V**̄nxit te de⁹. **Q** tu de⁹
 v̄nxit te deus tu⁹: **Q**uō si diceret: p̄pterea
 v̄nxit te deus deus tuus. **S**ic accipite: sic
 intelligite: sic in greco euidētissimū est. **E**r
 go q̄s de⁹ est vnct⁹ a deo: **B**icāt nobis iu
 dei. **S**cripture iste cōes sunt: vnct⁹ ē de⁹ a
 deo. **V**̄nctū audis: christū intellige. **E**ten̄
 christ⁹ a chrismate. **H**oc nomē qd appella
 tur christ⁹ vnctionis est: nec in aliq̄ alibi vn
 gebant reges r sacerdotes: nisi in illo reg
 no vbi christus p̄habat r vngebat: r v̄n
 ventuz erat christi nomē. **N**usq̄ est alibi
 oīno: in illo gēte: in illo regno. **V**̄nctus est
 q̄ de⁹ a deo. **Q**uo oleo nisi spirituali: **O**le
 um em̄ visibile in signū ē: oleū inuisibile in